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KEY FEATURES

Lotspitze, MeiRelform, @ 2,4
x 0,8 mm

Iltem No: TO054440599

LT Spitzen fur WXP 80 / WP 80 / WSP 80 Létkolben

Far universelle Anwendungen

Solides eisenbeschichtetes Kupfer fur eine maximale Haltbarkeit und

Langlebigkeit.

TECHNISCHE DATEN

Breite

Lange

Durchmesser

Menge pro Verpackung

Silver Line Heizkérper-Technologie
Spitzentyp

upPC

22.8 mm
13.0 mm
4.6 mm
1

Ja

LT
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